
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00036/2010 (SRP)

Às 09:30 horas do dia 23 de março de 2010, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDMER SILVESTRE PEREIRA JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23087000622201019, Pregão nº 00036/2010.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Audiovisual - Reprodução / Edição
Descrição Complementar: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de gravação de áudio e vídeo,
SEM EDIÇÃO, de provas didáticas e defesas de projetos em concursos públicos, conforme Termo de Referência e Anexos
do Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: SERVIçO/HORA
Valor estimado: R$ 220,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: NOVA RUSH PRODUCOES LTDA.- ME. , pelo melhor lance de R$ 92,9400 e a quantidade de 300
SERVIçO/HORA .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/03/2010
17:01:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NOVA RUSH PRODUCOES LTDA.- ME.,
CNPJ/CPF: 01.170.162/0001-30, Melhor lance: R$ 92,9400

Homologado
23/03/2010
09:30:20

Fim do documento


